ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Trà Thủy, ngày 10 tháng 5 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban

hành đơn giá cây trồng để thực

hiện bồi thường khi Nhà nước

thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Ủy ban  MTTQVN xã và các Hội đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Các cơ quan, đơn vị, bộ phận chuyên môn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1415/UBND-KTTH ngày 8/5/2024 của UBND

huyện Trà Bồngvề việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành đơn giá

cây trồng để thực hiện bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, các ban ngành, bộ phận chuyên môn có liên quan,

Trưởng các thôn trên địa bàn tổ chức triển khai họp lấy ý kiến tham gia góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành đơn giá cây trồng để thực hiện bồi

hường khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (dự thảo Quyết định

được gửi kèm theo), gửi về UBND xã (qua bộ phận Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng - Môi trường) trước ngày 20/5/2024.

2. Trên cơ sở tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị, ban ngành, bộ phận,

Trưởng các thôn trên địa bàn giao Bộ phận Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng -

Môi trường chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 27/5/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan trển khai

thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-05-10T13:48:20+0700

		2024-05-13T09:14:29+0700

		2024-05-13T09:14:29+0700